Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SETOR DE LICITAÇ ÃO
AVISO DE LICITAÇÃO 008/2017 - PP - SRP

AVISO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017
SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSSO Nº. 009/2017
O Pregoeiro da Prefeitura de João Câmara, designado pela portaria n°.
015/2017, torna público que às 14h00min do dia 09/03/2017, na sala
de reunião da Comissão de Licitações da Prefeitura, situada na Rua
Jerônimo Câmara 50, Centro, será realizado licitação, na modalidade
de pregão presencial - Registro de Preços, do tipo maior desconto por
item,  cujo  objeto  é  o  registro  de  maior  percentual  de  desconto,
consignado em ata, pelo prazo de 12 meses, para eventual contratação
na  aquisição  de  peças  novas  para  frota  automotiva  de  veículos  e
equipamentos  do  município,  de  acordo  com  as  especificações,
quantitativos  e  condições  constantes  no  edital  e  seus  anexos.
Informações no site www.licitacaojoaocamara.com.br

João Câmara, 21/02/2017.

FERNANDO A. N. DIAS
Pregoeiro.

Publicado por:
Anderson Bruno T. Damasceno
Código Identificador:6FA119E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/02/2017. Edição 1460
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6FA119E9

1 de 1 23/02/2017 12:51